
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.06~9 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do PMDB:

1. ANDRE LUIZ DA CAMARA MUNIZ, matrícula nO 15.055-43, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. HERMINIA ALVES DE BRITO, matrícula nO 14.903-31, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. IVANETE PAES LANDIM DE ALBUQUERQUE, matrícula nO 15.076-35, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

4. IZABEL BARBOSA ALVES, matrícula nO 14.904-29, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

5. JOAO RITA DE ARAUJO, matrícula nO 15.082-40, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

6. LEIDE ROSA ARAUJO DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.880-17, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

7. LEONARDO GOlS ALVES MARQUES, matrícula nO 14.152-50, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

8. REBECA CARVALHO MANDETTA, matrícula nO 15.164-38, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

9. SUZANA BRAGA DE MOURA ISONI, matrícula nO 14.040-61, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

10. VALDIR MACIEL DE CASTRO, matricula nO 15.070-47, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

\'/20 de 2002.

Deputado GI A GELLO
Preside e

Cartas model03


